证券代码：600352              股票简称：浙江龙盛           公告编号：2006-020 号

浙江龙盛集团股份有限公司

提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

日前，本公司接第四大股东苏紫薇通知，截止10月27日收盘，该股东已通

过上海证券交易所挂牌出售本公司股票6,353,919股，占公司总股本的1.08%。目

前该股东尚持有本公司股票39,797,610股，其中：无限售条件的流通股

23,156,081股，占本公司总股本的3.92%，有限售条件的流通股16,641,529股，

占本公司总股本的2.82%。

特此公告。

浙江龙盛集团股份有限公司

董  事  会

二OO六年十月三十一日